РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 07.06.2016                                                                                                                № 681

О принятии к исполнению постановления администрации
Владимирской области от 18.02.2016 № 127 «О предоставлении
иных межбюджетных трансфертов на приобретение
транспортных средств для подвоза обучающихся сельских школ»

 В целях реализации государственной программы Владимирской области
«Развитие образования» на 2014-2020 годы, руководствуясь статьей 45 Устава
района,  п о с т а н о в л я ю :

1. Принять к исполнению постановление администрации Владимирской
области от 18.02.2016 № 127 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов
на приобретение транспортных средств для подвоза обучающихся сельских школ».

2. Управлению образования администрации Камешковского района
Владимирской области:

2.1. Обеспечить приобретение транспортного средства для подвоза
обучающихся сельской школы.

2.2. Перечислить выделенные из областного бюджета средства за счет иных
межбюджетных трансфертов на приобретение транспортных средств для подвоза
обучающихся сельских школ на лицевой счет муниципального
общеобразовательного учреждения Серебровская основная общеобразовательная
школа, открытый в УФК по Владимирской области  в сумме 1 655 000 руб.

2.3. Предоставлять в департамент образования администрации Владимирской
области отчет о произведенных расходах на приобретение транспортных средств
для подвоза обучающихся сельских школ, источником финансового обеспечения
которых является иной межбюджетный трансферт, - по форме и в сроки,
утвержденные департаментом образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации района                                                                  А.З.Курганский